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RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2020 PARA OS 
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APROVADOS/AS e CLASSIFICADOS/AS 

(por ordem de classificação) 
 
 

Curso de Mestrado  Curso de Doutorado  
 

1. Túlio Vinícius Andrade Souza 

2. Joicy Leide de França Santos 

3. Laís Hellena Araújo de Paiva Barros 

4. Stephanie Maximiano de Azevedo 

5. Nathalia Regina Rodrigues Rocha de 
Santana 

6. Taciana Elaine de Moura Dias 

7. Ligia Ribeiro Ferreira 

8. Bianca Falcão Tamman 

9. Karolina Mirella Oliveira Pereira 
Costa 

10. Ana Rebeca Paulino Portela 

11. Victória Feijó Canales 

12. Luanna Maria Ferreira da Cruz 

13. Brenda Lorrenne Dunga de Oliveira 

14. Grasilele Almeida Borba 

15. Luísa Chada Arraes 

16. Giuliano Baltar Melo de Souza 
Ramos 

17. Tasia Pereira de Moura 

18. Melina Medeiros de Miranda Lima 

19. Natália Costa Porto

 

1. Marisa Dantas do Rego Barros 

2. Juliana Oliveira Albuquerque de 
Souza 

3. Natália Gomes dos Reis Dutra 

4. Kleber Souza Braga 

5. Maríllia Gabriella Torres de Andrade 

6. Bruno Vieira dos Santos 

7. Magda da Silva Figueiroa 

8. Thaíris Ferreira de Arruda 

9. Heridane Patrícia Ferreira 

10. Micheline Alves de Moraes      
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ANEXOS 

 
 

 

NOTAS 
 

 

 

CURO DE MESTRADO 

Candidato/a Nota final 

1. Túlio Vinícius Andrade Souza 8,88 

2. Joicy Leide de França Santos 8,87 

3. Laís Hellena Araújo de Paiva Barros 8,71 

4. Stephanie Maximiano de Azevedo 8,46 

5. Nathalia Regina Rodrigues Rocha de Santana 7,66 

6. Taciana Elaine de Moura Dias 7,50 

7. Ligia Ribeiro Ferreira 7,39 

8. Bianca Falcão Tamman 7,37 

9. Karolina Mirella Oliveira Pereira Costa 7,33 

10. Ana Rebeca Paulino Portela 7,12 

11. Victória Feijó Canales 7,09 

12. Luanna Maria Ferreira da Cruz 7,07 

13. Brenda Lorrenne Dunga de Oliveira 6,90 

14. Grasilele Almeida Borba 6,69 

15. Luísa Chada Arraes 6,62 

16. Giuliano Baltar Melo de Souza Ramos 6,55 

17. Tasia Pereira de Moura 6,53 

18. Melina Medeiros de Miranda Lima 6,40 

19. Natália Costa Porto 6,15 
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CURO DE DOUTORADO 

Candidato/a Nota final 
1. Marisa Dantas do Rego Barros 8,78 

2. Juliana Oliveira Albuquerque de Souza 8,47 

3. Natália Gomes dos Reis Dutra 8,18 

4. Kleber Souza Braga 8,07 

5. Maríllia Gabriella Torres de Andrade 7,82 

6. Bruno Vieira dos Santos 7,60 

7. Magda da Silva Figueiroa 7,21 

8. Thaíris Ferreira de Arruda 7,00 

9. Heridane Patrícia Ferreira 6,99 

10. Micheline Alves de Moraes 6,53 
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